

Cavemakers IVS

Arnakvej 5
8270 Højbjerg

Årsrapport
20. maj 2017 - 19. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2018

peter have
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cavemakers IVS

Arnakvej 5

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 86725041

Fax: 86725041

e-mailadresse: peterhave@pc.dk

CVR-nr: 38663380

Regnskabsår: 20/05/2017 - 19/05/2018

Bankforbindelse

Nordea

Østergade 1

6630 Rødding

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 26-05-2017 til 19-05-2018..

Årsrapporten er aflagt i overnstemmelse med med årsregnskabsloven og valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssigt og giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

HØJBJERG, den 25/10/2018

Direktion

peter have
CEO

Bestyrelse

Peter Have
CEO

Mads Bo Larsen
Betyrelsesformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Opstartsvirksomhed med udelukkende anvendelse af eksterne producenter og serviceydelser til at løse udvikling af nye produkter indenfor legehuler til børn og skærmvægge

Ledelsesberetning

I forbindelse med udvikling af legehuler til børn i private hjem og institutioner samt udvikling af lydisolerede skærmvægge, herunder etablering af hjemmeside og diverse salgsmaterialer, har Cavemakers haft udviklingsomkostninger, som synes at være acceptable i forhold til produktudviklingen. Driftsunderskuddet er primært finansieret via privat lån, uden krav om kortsigtet indfrielse. Ledelsen er i gang med at etablere salg af produkter primært i Danmark og udland. Det er forventningen om et mindre salg i 2018 og stigende i første kvartal 2019. Det er således ledelsens forventning at der skabes overskud i virksomheden i løbet af 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven, regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 20. maj 2017 - 19. maj 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-279.106
Bruttoresultat		-279.106
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-279.106
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-279.106
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-279.106
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-279.106
I alt		-279.106

Balance 19. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 19. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-279.107
Egenkapital i alt		-279.106
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Ansvarlig lånekapital		215.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.106
Gældsforpligtelser i alt		279.106
Passiver i alt		0